АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2017г                                                                               № 6-П

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ПО УЛИЦЕ ОКТЯБРЬСКАЯ

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №-131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Темиртауского городского поселения утвержденными  Решением Совета народных депутатов № 33 от 31.12.2016, Уставом  муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Администрация Темиртауского городского поселения:

ПОСТАНОВИЛА:

1. В целях устойчивого развития территории Темиртауского городского поселения подготовить проект планировки и  проект межевания территории  по адресу: 652920, Кемеровская область, Таштагольский район, пгт.Темиртау, улица Октябрьская, общей площадью 0,6 Га.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании местной Администрации Темиртауского городского поселения по адресу: пгт Темиртау, ул.Почтовая, дом 28, разместить на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения в сети «Интернет»  temirtau-adm.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения 							А.В.Кочетков